Nº 011/2017 – CONTRATO: Nº 089/2017 – 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA: ADRIANA MARTINS ROCHA – CPF: 
052.439.115-77 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA, EM 
REGIME DE PLANTÃO NO HOSPITAL DR. JAIR BRAGA – VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 25.800,00 
(VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 
12 – ATIVIDADES: 2014 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTES: 02 E 14 – VIGÊNCIA: 01/02/2017 
ATÉ 30/04/2017 – DATA DA ASSINATURA: 24/01/2017. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

RETIFICAÇÃO 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 003/2016

[...]

Nº 0024/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 013/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: JOÃO PEDRO MARÇAL FERREIRA SOUZA - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 

ARTÍSTICOS DO ARTISTA “RODRIGÃO”, PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NOS FESTEJOS 
TRADICIONAIS DO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO – VALOR GLOBAL: R$ 1.100,00 (UM MIL E CEM 
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 
3.3.9.0.36 - FONTE: 00 - DATA DA ASSINATURA: 01/02/2017. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0096/2017 

P.A.: Nº 0025/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 014/2017 – CONTRATANTE:

[...]

Nº 0001/2017 – DISPENSA Nº 001/2017 – CONTRATO Nº 0076/2017 – CONTRATANTE: 
Município de Uauá/BA – CONTRATADA: Mota Construções e Transportes Ltda. ME – OBJETO: 
Contratação de serviços de limpeza pública da sede e interior do Município (zonas urbana e rural) – 
VALOR MENSAL: R$ 285.821,36 (duzentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e vinte e um reais e 
trinta e seis centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09 – Atividade: 2041 – 
Elemento: 3.3.9.0.39 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA MÁXIMA: 90 (noventa) dias – DATA DA 
ASSINATURA: 06/01/2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0097/2017

[...]

Nº 0026/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 015/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADA: SÉRGIO JOSÉ ARAÚJO SILVA 02787753574 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ARTÍSTICOS DA BANDA “A FAVORITA DO BRASIL”, PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NOS 
FESTEJOS TRADICIONAIS DO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO – VALOR GLOBAL: R$ 5.400,00 
(CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – 
ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 - DATA DA ASSINATURA: 01/02/2017. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 098/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º0027/2017 - DISPENSA N.º005/2017 CONTRATO N.º